
UCHWAŁA NR XXXI/190/21 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego realizacji zadań 
z zakresu ochrony zdrowia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 i poz. 1378) Rada Gminy Sławno uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Miasto Tomaszów Mazowiecki dotyczącego 
realizacji zadań z zakresu ochrony zdrowia w sprawie objecia opieką rehabilitacyjną dzieci 
z niepełnosprawnościami z terenu Gminy Sławno przez Ośrodek Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych 
w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E825D076-FEE5-4C31-A513-A07506C68FAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


